КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25Л0.2022 № 3067-п

О нормативе стоимости 1 кв.м, общей площади жилья по
муниципальному образованию «Беловский городской округ Кемеровской

области - Кузбасса» для расчета социальных выплат молодым
семьям на IV квартал 2022 года

В соответствии с п. 13 Правил предоставления молодым семьям
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их
использования, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», на основании отчета № 647-Б/З0-09-2022,
произведенным ООО «Центр независимых экспертиз и оценки
собственности» об определении средневзвешенной рыночной стоимости 1
квадратного метра общей площади типового жилья на вторичном рынке:

1. Утвердить на IV квартал 2022 года для расчета размера социальной
выплаты молодым семьям -  участникам подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей» норматив стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья по муниципальному образованию «Беловский городской
округ Кемеровской области - Кузбасса» в размере 51 149 (пятьдесят одна
тысяча сто сорок девять) рублей.

2. Отделу по учету и распределению жилой площади (Четвериков С.А.)
использовать для расчета размера социальной выплаты утвержденный
норматив стоимости 1 квадратного метра.

3. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)
настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет». Начальнику управления по работе со СМИ

(Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в газете
«Беловский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Корщикову.

5. Настоящее по§тащвление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Беловск(^^(
городского ОК"̂ '̂ А.В. Курносов